1

18

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 12.05.2015    №792
Валдай

О внесении изменения в Положение
о комиссии по обеспечению безопасности
дорожного движения Валдайского
муниципального района

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  	  1. Внести изменение в Положение о комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Валдайского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 20.01.2014 №85 «О районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения», изложив пункт 5.3 в редакции:
 «5.3. Заседания Комиссии проводятся не реже одного раза в квартал, а также в случаях необходимости безотлагательного рассмотрения вопросов, относящихся к ее полномочиям, и оформляются протокольно. Заседание комиссии считается правомочным при наличии не менее половины ее членов».
2. Опубликовать постановление  в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района 		А.А. Тарасов

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.05.2015

№

792

Валдай

О внесении изменения в Положение

о комиссии по обеспечению безопасности

дорожного движения Валдайского

муниц

ипального района

Администрация Валдайского муници

пального района

ПОСТАНО

В-

ЛЯЕТ:

1.

Внести изменение в Положение о комиссии по обеспечению безопа

с-

ности дорожного движения Валдайского муниципального района, утве

р-

жденное постановлением Администрации Ва

лдайского муниципального ра

й-

она от 20.01.2014 №85 «О районной комиссии по обеспечению безопасности

дорожного движения», изложив пункт 5.3 в редакции:

«5.3. Заседания Комиссии проводятся не реже одного раза в квартал, а

также в случаях необходимости безотлагательного рассмотрения вопросов,

относящихся к ее полномочиям, и оформляются протокольно. Заседание к

о-

миссии считается правомочным при наличии не ме

нее половины ее членов».

2.

Опубликовать постановление

в

бюллетене «

Валдайский Вестник»

и

разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниц

и-

пального района в сети «Интернет»

.

Глав

а

муниципального

района

А.А. Тар

а

сов

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 12.05.2015    №792

Валдай

О внесении изменения в Положение

о комиссии по обеспечению безопасности

дорожного движения Валдайского

муниципального района

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВ-

ЛЯЕТ:

     1. Внести изменение в Положение о комиссии по обеспечению безопас-

ности дорожного движения Валдайского муниципального района, утвер-

жденное постановлением Администрации Валдайского муниципального рай-

она от 20.01.2014 №85 «О районной комиссии по обеспечению безопасности

дорожного движения», изложив пункт 5.3 в редакции:

 «5.3. Заседания Комиссии проводятся не реже одного раза в квартал, а

также в случаях необходимости безотлагательного рассмотрения вопросов,

относящихся к ее полномочиям, и оформляются протокольно. Заседание ко-

миссии считается правомочным при наличии не менее половины ее членов».

2. Опубликовать постановление  в бюллетене «Валдайский Вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муници-

пального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района   А.А. Тарасов